
 

令和７年４月吉日 

会員各位 

朝日野カントリー倶楽部 

支配人 中西 敦也 

 

 

夏季営業時間変更のご案内 
 

 

 

 

拝啓 春陽の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、近年の異常気象により夏場の暑さが厳しい状態となっており、お客様及び従

業員の安全を考慮し下記の通り夏季の営業時間を変更させていただきます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

記 

 

 

【トップスタート時間】  ６:４５～スタート 

 

【最終スタート時間】   ９:３７スタートまで 

 

 

営業時間変更期間    ７月２２日（火）～８月３１日（日） 

 

 

 

        

以上 

 


